Vastgoedbeschermer is aangesteld als leegstandbeheerder. De overeenkomst met De 

Vastgoedbeschermer kent een opzegtermijn van vier (4) weken. 

LASTEN 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend achttien verschuldigd voor: 

- onroerende zaak belasting: tweeduizend éénhonderdvierenzestig euro (€ 2.164,00); 

- rioolrecht: éénhonderdnegenenzestig euro en eenenzeventig cent (€ 169,71) 

- waterschapslasten: éénhonderdzesenzestig euro en drieënzestig cent (€ 166,63); 

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd. 

WOZ-WAARDE 

De WOZ-waarde voor het verkochte bedraagt voor het jaar tweeduizend achttien (peildatum 

één januari tweeduizend zeventien) driehonderdachtduizend euro (€ 308.000,00). 

RECHTSGEDING 

Met betrekking tot het verkochte lopen geen rechtsgedingen. 

ONTEIGENING 

Er is met betrekking tot het verkochte geen onteigening aangezegd en geen voornemen tot 

onteigening bekend. 

VERREKENING BATEN EN LASTEN 

De baten en lasten zijn vanaf de betaling der kooppenningen en hetgeen verder terzake

[...]

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor, zijnde 

vijfenzeventig/honderdste procent (0,75%) (exclusief eenentwintig procent (21%) 

Belasting Toegevoegde Waarde) van de koopprijs waarvoor het registergoed wordt 

gegund; 

- de kosten van de - eventuele - akte de command ad éénhonderdvijfenzeventig euro 

(€ 175,00); 

- de kosten van het veilinghuis, volgens haar tarief artikel 1.2.; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherches; 

- de courtage van de makelaar-koper, indien aangewezen, 

één en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.